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CREPIOCAS

Frango desfiado com

requeijão

Peito de peru e muçarela

Muçarela com tomate e

manjericão



LANCHES

Ciabata Marguerita
Pão de ciabata recheado com muçarela, pasta

de tomate seco e pesto de manjericão

Baguete de frango defumado
Pão multigrãos artezanal recheado com finas

fatias  frango defumado, cream cheese e pasta

de cenoura

Sanduiche vegetariano
Brioche recheado com hammus, tapenade de

azeitonas pretas, abobrinha assada e ricota

temperada



TABELA DE PREÇOS

Crepiocas

Frango com requeijão

Peito de peru

Muçarela

Lanches

Ciabata Marguerita

Baguete de frango

Sanduiche Vegetariano

20un

20un

20un

10un

10un

10un

Quantidade Valor Caixa

R$157,30

R$220,00

R$137,50

R$123,42

R$148,50

R$135,30



www.dibarioni.com.br

contato@dibarioni.com.br

(11) 2215-3633


